РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	 	ПРОЕКТ

от    . 2024 г.                             с. Черное Озеро                                     №

О Плане мероприятий («дорожной карте»)
по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в консолидированный бюджет
Черноозерного сельсовета, пеням и штрафам
 по ним на 2024 год

	Руководствуясь Постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия № 81-п от 22.03.2024 года «О плане мероприятий («дорожная карта») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в консолидированный бюджет Республики Хакасия, пеням и штрафам по ним на 2024 год», в целях сбалансированности бюджета Черноозерного сельсовета, руководствуясь статьями                       Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет, администрация Черноозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемы План мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Черноозерного сельсовета, пеням и штрафам по ним на 2024 год (далее -План).
2. Администрации Черноозерного сельсовета:
- организовать работу по реализации Плана;
- ежеквартально в установленные сроки предоставлять отчет об исполнении Плана в финансовое управление Администрации муниципального образования Ширинский район.
      3.   Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории
            Колмагорову Н.С.
      4.   Данное постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения
Черноозерного сельсовета                                                                            Л.С. Мухменова